
 

 

中部中部中部中部空港空港空港空港発発発発    ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅ＪＡＬわく旅キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン 2014201420142014    10101010 月以降も継続して実施！月以降も継続して実施！月以降も継続して実施！月以降も継続して実施！    

    ～セントレア発～セントレア発～セントレア発～セントレア発の対象ツアーに参加して、キャンペーンの対象ツアーに参加して、キャンペーンの対象ツアーに参加して、キャンペーンの対象ツアーに参加して、キャンペーンに応募しように応募しように応募しように応募しよう！！！！～～～～    

                                                               2014 年 8 月 21 日 

                                                                                   JGN-NGO/14018 

 

ＪＡＬグル―プでは名古屋（中部）発着の JAL 国内線および国際線を利用する旅行商品について、 

旅行会社と協力して、テーマ性のある旅行商品、付加価値の高い旅行商品を地域のお客さまに発信 

するため、本年 9 月 30 日まで実施中の「JAL わく旅キャンペーン 2014」を 10 月 1 日以降も継続して 

実施いたします。 

 

キャンペーン第３弾となる今回は、対象旅行商品にご参加いただきました方を対象としまして、当キャ

ンペーンページよりクイズ・アンケートにお答えいただき、ご応募いただきました方の中から、名古屋（中

部）＝那覇線の往復航空券やホテル宿泊券、イオン商品券など 10 賞品よりお好きな賞品を抽選でプレ

ゼントいたします。また、月間賞としまして、ご応募いただいた方の中から、抽選で５名さまに対象商品に

関する賞品が当たります。（10 月の月間賞は沖縄県の離島・久米島の特産品が当たります。） 

 

また、当キャンペーンに関連する活動として、当社と旅行会社、そして地元の大学とが連携し、学生の

アイデアによる旅行商品の企画・造成・販売を行う産学一体となった取り組みも、引き続き、進めてまいり

ます。該当商品につきましては、当キャンペーンページでもご紹介してまいります。 

 

ＪＡＬグループは、今後も地域のお客さまにも愛される航空会社を目指し、さまざまな取り組みにチャレ

ンジしてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】【キャンペーン概要】    

    

1．対象期間  2014 年 10 月１日（水)～2015 年 3 月 31 日（火） ご出発日 

 

2．応募期間         2014 年 10 月１日（水)～2015 年 4 月 20 日（月） 23 時 59 分まで  

 

3．対象商品    名古屋（中部）発各旅行会社指定商品（国際・国内） 

                 ※対象商品は当キャンペーンページにて公開いたします。 

 

4．対象のお客さま キャンペーン期間中に対象商品にお申込みされ、ご旅行されたお客さま 

 

5．内容・応募方法     キャンペーンページにある応募ボタンをクリックし、クイズ・アンケートにご回答 

のうえ、応募フォームに必要事項をご記入いただき、ご応募ください。 

※ご応募の際に、お好きな賞品をお選びください。 

※ご応募は当キャンペーンページのみ受付いたします。 



 

 

 

6．賞品             

賞品名 当選数 

JAL 名古屋（中部）発国内線 往復航空券※1 

（名古屋-札幌線、名古屋-成田線、名古屋-羽田線のいずれか１路線を選択） 

1 名様 

JTA 名古屋（中部）-那覇線 往復航空券※1 1 名様 

JTA 那覇-宮古島線 往復航空券※1 1 名様 

JTA 那覇-久米島線 往復航空券※1 1 名様 

南西楽園リゾート シギラベイサイドスイートアラマンダ宿泊券 

（ｽｰﾍﾟﾘｱｽｲｰﾄ２名様ベース１泊分・朝食付）※2 

1 組様 

リゾートホテル久米アイランド宿泊券（ﾃﾞﾗｯｸｽﾂｲﾝ１泊分・朝食付）※2 1 組様 

札幌エクセルホテル東急宿泊券（ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞﾂｲﾝ１泊分・朝食付）※2 1 組様 

釧路プリンスホテル宿泊券（ﾂｲﾝﾙｰﾑ１泊分・朝食付）※2 1 組様 

イオン商品券 10,000 円分 2 名様 

セントレア アリスダイニングペアディナー券※3 2 組様 

※1 搭乗期間・便に限りがございます。有効期間が 2015 年 5 月 7 日～10 月 31 日となります（2015 年 7 月 17 日～8 月 31 日 

9 月 18 日～23 日、10 月 9 日～12 日は除外期間となります。）。 

   航空券以外の費用はすべてお客さまのご負担となります。 

※2 有効期間 2015 年 9 月末までのものとなります（宿泊除外期間あり）。 ※3 お飲物は含まれておりません。 

 

 賞品名 当選数 

月間賞(10 月) 久米島産特産３点セット 5 名様 

              ※11 月以降の賞品内容につきましては、ホームページ上で対象期間の各月末までにご案内いたします。 

 

           7. 発表        各応募期間終了後、事務局にて厳正なる抽選を行い、賞品の発送をもってかえさせ 

ていただきます。 

 

8．キャンペーン専用ホームページ www.jal.co.jp/area/ngowakutabi/ （8 月 22 日より公開いたします） 

 

         9．キャンペーン事務局 

          中部空港発 旅に出よう、わくわくしよう JAL わく旅キャンペーン 2014 事務局 

          電話番号：052-265-4366 

          設置期間：2014 年 10 月 1 日（水）～2015 年 4 月 20 日（月） ※土・日・祝日・年末年始期間は除きます。 

             営業時間：9:30～11:45、12:45～18:30 

 

 

以 上 


